

合格中标候选人公示

投资项目代码	2403-440113-04-01-742934																																																																
投资项目名称	前锋污水系统（市桥河以北）水环境系统化治理查缺补漏工程																																																																
招标项目名称	前锋污水系统（市桥河以北）水环境系统化治理查缺补漏工程																																																																
标段（包）名称	前锋污水系统（市桥河以北）水环境系统化治理查缺补漏工程（标段一）																																																																
公示名称	前锋污水系统（市桥河以北）水环境系统化治理查缺补漏工程（标段一）合格中标候选人公示																																																																
开标日期	2025 年 9 月 25 日 14 时 30 分																																																																
评标情况	本标段评标复核结果如下： 根据招标文件要求，合格中标候选人按其统一社会信用代码后 4 位（除校验码外）大小排位，不排序进入定标阶段环节，进入定标阶段环节的合格中标候选人如下： <table> <tr> <th>合格中标候选人</th><th>投标报价（元）</th><th>统一社会信用代码后 4 位 （除校验码外）</th></tr> <tr><td>广东省水利水电第三工程局有限公司</td><td>139944480.25</td><td>9270</td></tr> <tr><td>广东合诚环境工程有限公司</td><td>135117560.43</td><td>9049</td></tr> <tr><td>广州水投建工集团有限公司</td><td>137942534.94</td><td>7587</td></tr> <tr><td>广东省建筑工程机械施工有限公司</td><td>134318975.94</td><td>7206</td></tr> <tr><td>中铁十四局集团有限公司</td><td>134623431.07</td><td>5989</td></tr> <tr><td>中铁六局集团有限公司</td><td>137030009.49</td><td>4765</td></tr> <tr><td>广州市第二市政工程有限公司</td><td>131593467.88</td><td>4534</td></tr> <tr><td>中国建筑第二工程局有限公司</td><td>135000366.13</td><td>4296</td></tr> <tr><td>安徽省交通建设股份有限公司</td><td>136029684.19</td><td>3350</td></tr> <tr><td>中建三局集团有限公司</td><td>137725864.47</td><td>3137</td></tr> <tr><td>中国水利水电第六工程局有限公司</td><td>138060588.87</td><td>300X</td></tr> <tr><td>中铁二十四局集团有限公司</td><td>133811240.64</td><td>2448</td></tr> <tr><td>广东省源天工程有限公司</td><td>131926903.17</td><td>2400</td></tr> <tr><td>中铁一局集团有限公司</td><td>133565137.13</td><td>2345</td></tr> <tr><td>广东省基础工程集团有限公司</td><td>135813672.69</td><td>2048</td></tr> <tr><td>中国建筑第四工程局有限公司</td><td>136564639.93</td><td>1707</td></tr> <tr><td>广州市盾建建设有限公司</td><td>133431184.28</td><td>0858</td></tr> <tr><td>中铁十七局集团有限公司</td><td>136421117.09</td><td>0843</td></tr> <tr><td>中交一公局集团有限公司</td><td>134931370.58</td><td>0452</td></tr> <tr><td>中铁广州工程局集团有限公司</td><td>137580913.46</td><td>0NT5</td></tr> </table>		合格中标候选人	投标报价（元）	统一社会信用代码后 4 位 （除校验码外）	广东省水利水电第三工程局有限公司	139944480.25	9270	广东合诚环境工程有限公司	135117560.43	9049	广州水投建工集团有限公司	137942534.94	7587	广东省建筑工程机械施工有限公司	134318975.94	7206	中铁十四局集团有限公司	134623431.07	5989	中铁六局集团有限公司	137030009.49	4765	广州市第二市政工程有限公司	131593467.88	4534	中国建筑第二工程局有限公司	135000366.13	4296	安徽省交通建设股份有限公司	136029684.19	3350	中建三局集团有限公司	137725864.47	3137	中国水利水电第六工程局有限公司	138060588.87	300X	中铁二十四局集团有限公司	133811240.64	2448	广东省源天工程有限公司	131926903.17	2400	中铁一局集团有限公司	133565137.13	2345	广东省基础工程集团有限公司	135813672.69	2048	中国建筑第四工程局有限公司	136564639.93	1707	广州市盾建建设有限公司	133431184.28	0858	中铁十七局集团有限公司	136421117.09	0843	中交一公局集团有限公司	134931370.58	0452	中铁广州工程局集团有限公司	137580913.46	0NT5
合格中标候选人	投标报价（元）	统一社会信用代码后 4 位 （除校验码外）																																																															
广东省水利水电第三工程局有限公司	139944480.25	9270																																																															
广东合诚环境工程有限公司	135117560.43	9049																																																															
广州水投建工集团有限公司	137942534.94	7587																																																															
广东省建筑工程机械施工有限公司	134318975.94	7206																																																															
中铁十四局集团有限公司	134623431.07	5989																																																															
中铁六局集团有限公司	137030009.49	4765																																																															
广州市第二市政工程有限公司	131593467.88	4534																																																															
中国建筑第二工程局有限公司	135000366.13	4296																																																															
安徽省交通建设股份有限公司	136029684.19	3350																																																															
中建三局集团有限公司	137725864.47	3137																																																															
中国水利水电第六工程局有限公司	138060588.87	300X																																																															
中铁二十四局集团有限公司	133811240.64	2448																																																															
广东省源天工程有限公司	131926903.17	2400																																																															
中铁一局集团有限公司	133565137.13	2345																																																															
广东省基础工程集团有限公司	135813672.69	2048																																																															
中国建筑第四工程局有限公司	136564639.93	1707																																																															
广州市盾建建设有限公司	133431184.28	0858																																																															
中铁十七局集团有限公司	136421117.09	0843																																																															
中交一公局集团有限公司	134931370.58	0452																																																															
中铁广州工程局集团有限公司	137580913.46	0NT5																																																															

废标情况如下： 1. 中国水利水电第八工程局有限公司、广东冠粤路桥有限公司由于未提供信用广州截图，未通过资格审查；中国建筑一局（集团）有限公司由于拟派项目负责人不符合招标文件第二章投标人须知第 1.4.1 项规定，未通过资格审查； 2. 中铁建工集团有限公司、中铁隧道局集团有限公司未按要求提交《技术承诺函》，因此不通过响应性评审。 （详见资格审查情况报告和评标报告）							
合格的中标候选人	合格候选人代码	投标报价	质量承诺	工期（交货期）	中标候选人响应招标文件的资格能力条件	拟派项目负责人姓名	拟派项目负责人职业资格
广东省水利水电第三工程局有限公司	91441900198029270C	13994.448025（万元）	按招标文件要求	按招标文件要求	市政公用工程施工总承包一级/D144045591 业绩情况：详见投标文件	王德泽	市政公用工程一级注册建造师/粤 1442017201849323 业绩：详见投标文件
广东合诚环境工程有限公司	91440000770189049E	13511.756043（万元）	按招标文件要求	180 日历天	市政公用工程施工总承包二级/D244078798 业绩情况：详见投标文件	欧添锐	市政公用工程一级注册建造师/粤 1422023202410213 业绩：详见投标文件
广州水投建工集团有限公司	91440101190437587Y	13794.253494（万元）	按招标文件要求	180 日历天	市政公用工程施工总承包一级/D144064895 业绩情况：详见投标文件	钟锦辉	市政公用工程一级注册建造师/粤 1442006200809357 业绩：详见投标文件
广东省建筑工程机械施工有限公司	91440000190327206L	13431.897594（万元）	按招标文件要求	按招标文件要求	市政公用工程施工总承包一级/D144029315 业绩情况：详见投标文件	朱学文	市政公用工程一级注册建造师/粤 1442017201740957 业绩：详见投标文件
中铁十四局集团有限公司	913700001630559891	13462.343107（万元）	“按招标文件要求”	“按招标文件要求”	市政公用工程施工总承包特级/D137003483 业绩情况：详见投标文件	丛义营	市政公用工程一级注册建造师/鲁 1372006200806243 业绩：详见投标文件

					见投标文件		
中铁六局集团有限公司	91110108101884765M	13703.000949 (万元)	按招标文件要求	按招标文件要求	市政公用工程施工总承包一级 /D111044715 业绩情况: 详见投标文件	肖川	市政公用工程一级注册建造师/京 1442018202000065 业绩: 详见投标文件
广州市第二市政工程有限公司	91440101726804534Q	13159.346788 (万元)	按招标文件要求	按招标文件要求	市政公用工程施工总承包一级 /D144025623 业绩情况: 详见投标文件	朱闪	市政公用工程一级注册建造师/粤 1422018201903241 业绩: 详见投标文件
中国建筑第二工程局有限公司	9111000010100024296D	13500.036613 (万元)	按招标文件要求	按招标文件要求	市政公用工程施工总承包特级 /D111055309 业绩情况: 详见投标文件	张俊红	市政公用工程一级注册建造师/京 1412016201624535 业绩: 详见投标文件
安徽省交通建设股份有限公司	913400001489533507	13602.968419 (万元)	按招标文件要求	按招标文件要求	市政公用工程施工总承包一级 /D134002460 业绩情况: 详见投标文件	张奎	市政公用工程一级注册建造师/皖 1342016201619737 业绩: 详见投标文件
中建三局集团有限公司	91420000757013137P	13772.586447 (万元)	按招标文件要求	按招标文件要求	市政公用工程施工总承包特级/ D142011823 业绩情况: 详见投标文件	于美姣	市政公用工程一级注册建造师/鄂 1422015201519802 业绩: 详见投标文件
中国水利水电第六工程局有限公司	9121011211756300XA	13806.058887 (万元)	按招标文件要求	180 日历天	市政公用工程施工总承包一级 /D121025032 业绩情况: 详见投标文件	张向毅	市政公用工程一级注册建造师/辽 1212017201815500 业绩: 详见投标文件

中铁二十四局集团有限公司	913100001322024481	13381.124064（万元）	合格	180 日历天	市政公用工程施工总承包特级/D131006309 业绩情况：详见投标文件	郑永剑	市政公用工程一级注册建造师/沪 1362015201714387 业绩：详见投标文件
广东省源天工程有限公司	914400001903224000	13192.690317（万元）	按招标文件要求	180 日历天	市政公用工程施工总承包一级/D144045777 业绩情况：详见投标文件	冼卓	市政公用工程一级注册建造师/粤 1442019202010297 业绩：详见投标文件
中铁一局集团有限公司	91610000220522345A	13356.513713（万元）	按招标文件要求	按招标文件要求	市政公用工程施工总承包特级/D161012256 业绩情况：详见投标文件	杨金龙	市政公用工程一级注册建造师/陕 1612017201717020 业绩：详见投标文件
广东省基础工程集团有限公司	914400001903320487	13581.367269（万元）	按招标文件要求	按招标文件要求	市政公用工程施工总承包特级/D144030505 业绩情况：详见投标文件	黄浩	市政公用工程一级注册建造师/粤 1442018201906744 业绩：详见投标文件
中国建筑第四工程局有限公司	91440000214401707F	13656.463993（万元）	按招标文件要求	按招标文件要求	市政公用工程施工总承包特级/D144020279 业绩情况：详见投标文件	孙贺	市政公用工程一级注册建造师/粤 1422017201726784 业绩：详见投标文件
广州市盾建建设有限公司	91440101718110858B	13343.118428（万元）	合格	180 日历天	市政公用工程施工总承包一级/D144018683 业绩情况：详见投标文件	陈移伟	市政公用工程一级注册建造师/粤 1442023202312604 业绩：详见投标文件
中铁十七局集团有限公司	911400001100708439	13642.111709（万元）	合格	170 日历天	市政公用工程施工总承包特级	刘小俊	市政公用工程一级注册建造师/晋 1142018201902100

					/D114003334 业绩情况：详见投标文件		业绩：详见投标文件
中交一公局集团有限公司	9111000001017004524	13493.137058（万元）	按招标文件要求	按招标文件要求	市政公用工程施工总承包特级 /D111020727 业绩情况：详见投标文件	聂爱兮	市政公用工程一级注册建造师/京 1112018201906540 业绩：详见投标文件
中铁广州工程局集团有限公司	91440101MA59G0NT5Y	13758.091346（万元）	按招标文件要求	按招标文件要求	市政公用工程施工/总承包一级 D144106896 业绩情况：详见投标文件	陈杰	市政公用工程一级注册建造师/粤 1442011201219141 业绩：详见投标文件
异议受理部门	广州市番禺区水务工程建管中心（广州市番禺区水旱灾害防御中心）			联系地址	广州市番禺区市桥街环城东路 20 号首二层		
异议受理部门联系人	何工			联系电话	020-84614573		
招标投标监督部门	广州市番禺区建设工程招标投标管理办公室			联系电话	020-84892221		
联系地址	番禺区沙头街景观大道南 7 号建设局大楼二楼						
公示开始时间	2025 年 10 月 17 日 00 时 00 分			公示结束时间	2025 年 10 月 21 日 00 时 00 分		
法律法规规定和招标文件规定公示的其他内容	根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，投标人或其他利害关系人对本中标候选人公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。投标人或其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起 10 日内持招标人的答复及投诉书，向项目招标投标监督部门提出投诉。						
说明：异议应当在中标候选人公示期间提出							

